
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie Gminy Łaziska bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej 

pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750, z późn. zm.) Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/270/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy 
Łaziska bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium przyznawane jest za rok szkolny zakończony klasyfikacją roczną.”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w danym roku szkolnym, za który składany jest 
wniosek o przyznanie stypendium spełnił przynajmniej jeden z następujących warunków: 

1) osiągnął w wyniku klasyfikacji rocznej średnią ocen co najmniej 5,00 i uzyskał co najmniej bardzo 
dobrą ocenę z zachowania;”;; 

2) w § 4: 

a) w ust. 2 w pkt 3 skreśla się wyrazy „okres i”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski składane są najpóźniej do 15 lipca danego roku szkolnego.”;; 

3) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium wynosi nie więcej niż 700 zł.”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium wypłacane jest do 31 sierpnia roku szkolnego, w którym zostało  przyznane 
stypendium.”;; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4287



„§ 6. Stypendysta, poza wypłatą stypendium, otrzymuje okolicznościowy dyplom.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od roku szkolnego 2024/2025. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4287


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T12:05:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




